RESUMO DE CONTRATO 

Contrato nº 003/2025 

Processo Adm. nº 1120/2024 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA  

Contratada: EXPOENTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ: 51.305.956/0001-32 

Objeto: Aquisição de material de expediente. 

Valor: R$ 42.394,65 (quarenta e dois mil, trezentos e noventa e quatro reais e 

sessenta e cinco centavos) 

Cariacica, 28 de fevereiro de 2025 

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO 
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica